
 

 

 ROZKŁAD JAZDY KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 
ODJAZDY W DNI ROBOCZE  

 NIE KURSUJE W SOBOTĘ, NIEDZIELĘ I ŚWIĘTA 
 

PL. CHOPINA                                  
  

6.00 9.00 17.00 

UL. KOŚCIUSZKI 
 

6.01 9.01 17.01 

PL. NIEPODLEGŁOŚCI 
 

6.02 9.02 17.02 

UL. ZBĄSZYŃSKA 
 

6.03 9.03 17.03 

UL. MUSIAŁA 
 

6.04 9.04 17.04 

UL. TYSIĄCLECIA 
 

6.05 9.05 17.05 

UL. KOLEJOWA 
 

6.06 9.06 17.06 

DWORZEC PKP - RZYJAZD 
 

6.07 9.07 17.07 

DWORZEC PKP - ODJAZD 
 

6.30 9.30 17.45 

UL. KOLEJOWA 
 

6.31 9.31 17.46 

UL. TYSIĄCLECIA 
 

6.32 9.32 17.47 

UL. MUSIAŁA 
 

6.33 9.33 17.48 

UL. ZBĄSZYŃSKA 
 

6.34 9.34 17.49 

PL. CHOPINA  
 

6.45 9.45 17.50 

 
ROZKŁAD JAZDY WAŻNY OD 02-07-2015 DO 31-08-2015 


